
Goldene Mostbirne  ÖRV Gresten Tageswertung 2. Tag

Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

Jugend / Large
1 Wolfmayr Julian Lucky Border´s Annie Bl 25 15 40

2 Thurner Fiona Cora 20 18 38

Jugend / Medium
1 Rösner Sabrina Gismo dark of Working 25 18 43

2 Jantschgi Anna Inci 20 15 35

3 Gurschler Victoria Leigh Hi´sRed Ranger 17 0 17
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Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

LK1 / Large
1 Fröschl Helga Yentl von der Bildeiche 20 15 35

2 Weiss Ilse "Daimony" DB Daimony 17 18 35

3 Heitmann Angelika Nike 25 9 34

4 Simonyi Marta Anjo da Guardada Pedr 14 12 26

5 Wolfmayr Julian Unity of Jennifer´s Bonfir 10 10 20

6 Hofmeister Oliver Pamela 4 13 17

7 Kain Sonja "Luna" Bakira Little Luna 12 3 15

8 Steidl Helmut Emil 7 6 13

9 Marschon Nicole Nitra 6 5 11

10 Müllner Florian "Sam" Mirko vom Wooly 0 11 11

11 Kreiner Ingrid It´s All Mine Flannery 9 0 9

12 Islitzer Nina Enja vom Berglandhof 8 0 8

13 Seper Andrea Lara 0 8 8

14 Murauer Waltraud "Elvis"Enjoy of your Life 0 7 7

15 Koprax Irina Gismo 5 0 5

16 Matschegg Karin Nikita 0 4 4

17 Rösner Angela Vincent des Corbeaux F 0 2 2
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Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

LK1 / Medium
1 Tikovits Michaela Diego 25 18 43

2 Waldhuber Karin Havanna Black Pearl vo 14 13 27

3 Gaal Barbara "Brownie" Basic Brown o 12 11 23

4 Gaal Barbara "Magic" Cryptic Magic of 20 0 20

5 Schmidthaler Viktoria "Zorro"Doudou de la Ba 17 0 17

6 Krutzler Birgit Kimie 0 15 15

7 Zechmeister Astrid Petty of Raitis von der H 0 12 12

LK1 / Small
1 Michalek Verena Missy 0 18 18

Sonntag, 30. Mai 2010 SEITE 3 VON 7



Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

LK2 / Large
1 Hinterdorfer Carmen Nika 25 6 31

2 Baumruck Annemarie Bonnie Aranal 17 13 30

3 Matschegg Karin Kira 20 5 25

4 Zach August Zany Juvell z Kovarny 10 15 25

5 Hennlich Natascha Thyson 12 12 24

6 Prachtl Renate Tina von der Großen Gu 14 4 18

7 Puchner Hubert Aurin of Bungee-Border 7 11 18

8 Pichler Sabine Rico 0 18 18

9 Schmidt Heidi Lilly 9 8 17

10 Jost Andrea Cindy 8 9 17

11 Hlavacek Waltraud Bambi 0 10 10

12 Mate Maket Agent Finn of Lightningb 0 7 7
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Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

LK2 / Medium
1 Aflenzer Lisa Afra De Montana Christ 25 10 35

2 Friesenegger Nadine Leo Vincenco Black v.d. 17 18 35

3 Müllner Gabriele Jacky 12 11 23

4 Weißbriacher Edith Bero vom Koniferenhain 9 13 22

5 Zechmeister Astrid "Dusty"Raitis Dancing v. 14 7 21

6 Gaal Barbara Breezy of Scalloway Ca 10 5 15

7 Kreiner Ingrid Montana of Summergar 0 15 15

8 Simonyi Marta Amanda Abelha da Pedr 0 12 12

9 Gruber Elke Laura 0 9 9

10 Kreiner Ingrid "Coal"Blue Heavens Dia 0 8 8

11 Vyplel Markus Sheela 0 6 6

LK2 / Small
1 Hlavacek Katharina Saskia 25 15 40

2 Jantschgi Margit La Luna 20 18 38

3 Graf Manuela Scooby 17 13 30

LK3 / Large
1 Fröschl Sigrid Stone Ranch Harry 25 15 40

2 Frohner-Fuchshuber Bar Western Recall's Eliza D 20 13 33

3 Mate Maket Laika 14 18 32

4 Heitmann Jens Ice of Fridolin´s Flat 17 12 29
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Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

LK3 / Medium
1 Legat Erich Hylager´s Ulrik-Bruno 25 18 43

2 Friesenegger Nadine "Chin" Kukur Baba's Chi 20 13 33

3 Steidl Helmut Jessy 17 10 27

4 Jantschgi Margit Dynamit von der Deutsc 14 11 25

5 Simonyi Marta "Filo"Quarup do Taboao 12 12 24

6 Lindner Simone "Jimmy"Raitis Kasimir v. 0 15 15

LK3 / Small
1 Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 25 10 35

2 Hertenberger Inge Bony 20 13 33

3 Selinger Marina Ronny 17 12 29

4 Hertenberger Inge "Juju" Julie of Magic Mel 14 15 29

5 Kronus Paul "Toni"Antonia von Dietz 10 18 28

6 Schmidthaler Viktoria "Django"Cracker Jack Bl 12 11 23
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Klasse / Größe Rang HundeführerIn Hund
Punkte
2. Tag 

A

Punkte
2. Tag 

J
Gesamt-

punkte

Oldies / Large
1 Prachtl Renate Wilma von Liebegg 25 15 40

2 Wirth Ursula Elena Glowing Mane Ca 20 13 33

3 Ruzicska Fritz Aky 17 11 28

4 Stoiber Carina Max 14 9 23

5 Hamscha Sabine Cora 0 18 18

6 Mascherbauer Bernhard Nico 0 12 12

7 Baumruck Annemarie Ginger of Magic Borders 0 10 10

Oldies / Medium
1 Angerer Brigitte Mira 25 15 40

2 Hlavacek Waltraud Wasti 20 13 33

3 Waldhuber Karin Ski-La-Kyi Xandu 0 18 18

Oldies / Small
1 Michalek Verena Molly 25 15 40

2 Nowak Helga Struppi 20 18 38

3 Gaal Barbara "Dwina" Joanne Dark of 17 0 17
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Ergebnisliste: Jugend Large

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 170

Standardzeit: [sek] 85 Höchstzeit: [sek] 130

Standardgeschw.: [m/s] 2,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0551 Wolfmayr Julian 37,60 0,001 V4,52 25Lucky Border´s Annie Bluepearl

0 1552 Thurner Fiona 63,47 5,002 V2,68 20Cora



Ergebnisliste: Jugend Medium

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 170

Standardzeit: [sek] 85 Höchstzeit: [sek] 130

Standardgeschw.: [m/s] 2,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0503 Rösner Sabrina 77,05 0,001 V2,21 25Gismo dark of Working County

0 1501 Jantschgi Anna 60,26 5,002 V2,82 20Inci

3 0502 Gurschler Victoria 44,45 15,003 SG3,82 17Leigh Hi´sRed Ranger



Ergebnisliste: LK1 Large

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 170

Standardzeit: [sek] 85 Höchstzeit: [sek] 130

Standardgeschw.: [m/s] 2,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0110 Heitmann Angelika 40,64 0,001 V4,18 25Nike

0 0114 Fröschl Helga 46,85 0,002 V3,63 20Yentl von der Bildeiche

0 0103 Weiss Ilse 49,54 0,003 V3,43 17"Daimony" DB Daimony of Everwood Mauntain

0 0108 Simonyi Marta 58,04 0,004 V2,93 14Anjo da Guardada Pedra Filosofal

1 0118 Kain Sonja 40,95 5,005 V4,15 12"Luna" Bakira Little Luna from Mountain White

0 1105 Wolfmayr Julian 41,71 5,006 V4,08 10Unity of Jennifer´s Bonfire

1 0101 Kreiner Ingrid 44,09 5,007 V3,86 9It´s All Mine Flannery

0 1107 Islitzer Nina 55,95 5,008 V3,04 8Enja vom Berglandhof

1 1106 Steidl Helmut 59,86 10,009 SG2,84 7Emil

0 2119 Marschon Nicole 60,76 10,0010 SG2,80 6Nitra

3 0117 Koprax Irina 45,75 15,0011 SG3,72 5Gismo

1 2112 Hofmeister Oliver 62,85 15,0012 SG2,70 4Pamela

0 0115 Aufhauser-Vogel Uschi 0,00 DISViolet of Jennifers Bonfire

0 0109 Matschegg Karin 0,00 DISNikita

0 0102 Müllner Florian 0,00 DIS"Sam" Mirko vom Wooly-Lamahof

0 0111 Murauer Waltraud 0,00 DIS"Elvis"Enjoy of your Life

0 0113 Rösner Angela 0,00 DISVincent des Corbeaux Farouches

0 0116 Seper Andrea 0,00 DISLara



Ergebnisliste: LK1 Medium

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 170

Standardzeit: [sek] 85 Höchstzeit: [sek] 130

Standardgeschw.: [m/s] 2,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 052 Tikovits Michaela 43,56 0,001 V3,90 25Diego

1 051 Gaal Barbara 46,29 5,002 V3,67 20"Magic" Cryptic Magic of Scalloway Castle

0 155 Schmidthaler Viktoria 56,70 5,003 V3,00 17"Zorro"Doudou de la Bande a Moneuse

3 058 Waldhuber Karin 43,63 15,004 SG3,90 14Havanna Black Pearl vom Kärntnerland

3 256 Gaal Barbara 49,65 25,005 G3,42 12"Brownie" Basic Brown of America

0 054 Gurschler Manuela 0,00 DISMontana´s Spirit Beloved Bebita

0 053 Krutzler Birgit 0,00 DISKimie

0 057 Zechmeister Astrid 0,00 DISPetty of Raitis von der Hohen Veitsch



Ergebnisliste: LK1 Small

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 170

Standardzeit: [sek] 85 Höchstzeit: [sek] 130

Standardgeschw.: [m/s] 2,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 01 Michalek Verena 0,00 DISMissy



Ergebnisliste: LK2 Large

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 95

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0255 Hinterdorfer Carmen 40,31 0,001 V4,09 25Nika

0 0261 Matschegg Karin 45,51 0,002 V3,63 20Kira

0 0260 Baumruck Annemarie 48,91 0,003 V3,37 17Bonnie Aranal

1 0258 Prachtl Renate 46,61 5,004 V3,54 14Tina von der Großen Gusen

2 0263 Hennlich Natascha 40,43 10,005 SG4,08 12Thyson

2 0264 Zach August 47,35 10,006 SG3,48 10Zany Juvell z Kovarny

1 1256 Schmidt Heidi 56,34 10,007 SG2,93 9Lilly

0 2259 Jost Andrea 67,10 11,108 SG2,46 8Cindy

3 1262 Puchner Hubert 48,13 20,009 G3,43 7Aurin of Bungee-Borders

0 0257 Hlavacek Waltraud 0,00 DISBambi

0 0252 Kreiner Ingrid 0,00 DISAmelie v.d.Gailtaler Alpen

0 0253 Mate Maket 0,00 DISAgent Finn of Lightningborder

0 0254 Peer Edith 0,00 DISAmica of Bluewulf

0 0251 Pichler Sabine 0,00 DISRico



Ergebnisliste: LK2 Medium

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 95

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0210 Aflenzer Lisa 53,73 0,001 V3,07 25Afra De Montana Christalina

1 0213 Gurschler Manuela 35,26 5,002 V4,68 20Leigh Hi´s Red Ranger

0 1208 Friesenegger Nadine 38,07 5,003 V4,33 17Leo Vincenco Black v.d.Hausruck-Shelties

0 1211 Zechmeister Astrid 56,97 5,004 V2,90 14"Dusty"Raitis Dancing v.d.Hohe Veitsch

1 0202 Müllner Gabriele 58,83 5,005 V2,80 12Jacky

0 1203 Gaal Barbara 70,41 9,416 SG2,34 10Breezy of Scalloway Castle

1 1209 Weißbriacher Edith 42,95 10,007 SG3,84 9Bero vom Koniferenhain

0 0212 Gruber Elke 0,00 DISLaura

0 0205 Kreiner Ingrid 0,00 DISMontana of Summergarden

0 0207 Kreiner Ingrid 0,00 DIS"Coal"Blue Heavens Diamond in the Ruff

0 0206 Lackmayer Gerlinde 0,00 DISWanda vom Reuschenberg

0 0201 Simonyi Marta 0,00 DISAmanda Abelha da Pedra Filosofal

0 0204 Vyplel Markus 0,00 DISSheela



Ergebnisliste: LK2 Small

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 95

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0152 Hlavacek Katharina 46,65 0,001 V3,54 25Saskia

0 0151 Jantschgi Margit 52,24 0,002 V3,16 20La Luna

0 0153 Graf Manuela 67,19 1,193 V2,46 17Scooby



Ergebnisliste: LK3 Large

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 55 Höchstzeit: [sek] 90

Standardgeschw.: [m/s] 3,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0403 Fröschl Sigrid 40,82 0,001 V4,04 25Stone Ranch Harry

0 0404 Frohner-Fuchshuber Barbara 48,43 0,002 V3,41 20Western Recall's Eliza Do Little

1 0401 Heitmann Jens 41,99 5,003 V3,93 17Ice of Fridolin´s Flat

2 0402 Mate Maket 36,27 10,004 SG4,55 14Laika



Ergebnisliste: LK3 Medium

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 55 Höchstzeit: [sek] 90

Standardgeschw.: [m/s] 3,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

1 0354 Legat Erich 42,29 5,001 V3,90 25Hylager´s Ulrik-Bruno

1 0351 Friesenegger Nadine 55,91 5,912 V2,95 20"Chin" Kukur Baba's Chin

2 1356 Steidl Helmut 43,74 15,003 SG3,77 17Jessy

3 0355 Jantschgi Margit 47,35 15,004 SG3,48 14Dynamit von der Deutschbauerhube

2 1352 Simonyi Marta 53,48 15,005 SG3,09 12"Filo"Quarup do Taboao

0 0353 Lindner Simone 0,00 DIS"Jimmy"Raitis Kasimir v.d.Hohen Veitsch



Ergebnisliste: LK3 Small

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 55 Höchstzeit: [sek] 90

Standardgeschw.: [m/s] 3,00

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0301 Riegler Karin 35,77 0,001 V4,61 25Quendolin of Cherryglen

0 0303 Hertenberger Inge 44,06 0,002 V3,74 20Bony

0 0306 Selinger Marina 44,49 0,003 V3,71 17Ronny

0 0305 Hertenberger Inge 44,54 0,004 V3,70 14"Juju" Julie of Magic Melody

0 0302 Schmidthaler Viktoria 54,47 0,005 V3,03 12"Django"Cracker Jack Black Serenade of Love

1 0304 Kronus Paul 36,77 5,006 V4,49 10"Toni"Antonia von Dietzenbach



Ergebnisliste: Oldies Large

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 100

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0703 Prachtl Renate 46,10 0,001 V3,58 25Wilma von Liebegg

0 0702 Wirth Ursula 51,22 0,002 V3,22 20Elena Glowing Mane Casa de Filler

0 0708 Ruzicska Fritz 62,94 0,003 V2,62 17Aky

0 2706 Stoiber Carina 55,34 10,004 SG2,98 14Max

0 0704 Baumruck Annemarie 0,00 DISGinger of Magic Borders

0 0705 Hamscha Sabine 0,00 DISCora

0 0701 Mascherbauer Bernhard 0,00 DISNico



Ergebnisliste: Oldies Medium

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 100

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0653 Angerer Brigitte 47,21 0,001 V3,50 25Mira

0 0654 Hlavacek Waltraud 58,17 0,002 V2,84 20Wasti

0 0652 Lang Melanie 0,00 DISBonzo

0 0651 Waldhuber Karin 0,00 DISSki-La-Kyi Xandu



Ergebnisliste: Oldies Small

ÖRV Gresten2. A-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 165

Standardzeit: [sek] 66 Höchstzeit: [sek] 100

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Agility-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0601 Michalek Verena 53,07 0,001 V3,11 25Molly

0 0602 Nowak Helga 55,60 0,002 V2,97 20Struppi

1 0603 Gaal Barbara 55,53 5,003 V2,97 17"Dwina" Joanne Dark of Irish Home



Ergebnisliste: Jugend Large

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0552 Thurner Fiona 36,89 0,001 V3,39 18Cora

0 1551 Wolfmayr Julian 28,20 5,002 V4,43 15Lucky Border´s Annie Bluepearl



Ergebnisliste: Jugend Medium

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 1503 Rösner Sabrina 41,90 5,001 V2,98 18Gismo dark of Working County

0 1501 Jantschgi Anna 43,94 5,002 V2,84 15Inci

0 0502 Gurschler Victoria 0,00 DISLeigh Hi´sRed Ranger



Ergebnisliste: LK1 Large

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0103 Weiss Ilse 26,66 0,001 V4,69 18"Daimony" DB Daimony of Everwood Mauntain

0 0114 Fröschl Helga 29,71 0,002 V4,21 15Yentl von der Bildeiche

0 0112 Hofmeister Oliver 33,46 0,003 V3,74 13Pamela

0 0108 Simonyi Marta 34,09 0,004 V3,67 12Anjo da Guardada Pedra Filosofal

1 0102 Müllner Florian 24,55 5,005 V5,09 11"Sam" Mirko vom Wooly-Lamahof

0 1105 Wolfmayr Julian 27,32 5,006 V4,58 10Unity of Jennifer´s Bonfire

1 0110 Heitmann Angelika 35,75 5,007 V3,50 9Nike

0 0116 Seper Andrea 55,83 5,838 V2,24 8Lara

2 0111 Murauer Waltraud 31,16 10,009 SG4,01 7"Elvis"Enjoy of your Life

0 2106 Steidl Helmut 42,54 10,0010 SG2,94 6Emil

0 2119 Marschon Nicole 48,20 10,0011 SG2,59 5Nitra

0 1109 Matschegg Karin 58,00 13,0012 SG2,16 4Nikita

2 1118 Kain Sonja 34,54 15,0013 SG3,62 3"Luna" Bakira Little Luna from Mountain White

3 0113 Rösner Angela 35,75 15,0014 SG3,50 2Vincent des Corbeaux Farouches

0 0115 Aufhauser-Vogel Uschi 0,00 DISViolet of Jennifers Bonfire

0 0107 Islitzer Nina 0,00 DISEnja vom Berglandhof

0 0117 Koprax Irina 0,00 DISGismo

0 0101 Kreiner Ingrid 0,00 DISIt´s All Mine Flannery



Ergebnisliste: LK1 Medium

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 052 Tikovits Michaela 29,01 0,001 V4,31 18Diego

0 053 Krutzler Birgit 35,76 0,002 V3,50 15Kimie

2 058 Waldhuber Karin 33,32 10,003 SG3,75 13Havanna Black Pearl vom Kärntnerland

0 257 Zechmeister Astrid 48,69 10,004 SG2,57 12Petty of Raitis von der Hohen Veitsch

2 156 Gaal Barbara 37,34 15,005 SG3,35 11"Brownie" Basic Brown of America

0 051 Gaal Barbara 0,00 DIS"Magic" Cryptic Magic of Scalloway Castle

0 054 Gurschler Manuela 0,00 DISMontana´s Spirit Beloved Bebita

0 055 Schmidthaler Viktoria 0,00 DIS"Zorro"Doudou de la Bande a Moneuse



Ergebnisliste: LK1 Small

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 21 Michalek Verena 54,77 14,771 SG2,28 18Missy



Ergebnisliste: LK2 Large

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,13

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0251 Pichler Sabine 24,49 0,001 V5,10 18Rico

0 0264 Zach August 25,87 0,002 V4,83 15Zany Juvell z Kovarny

0 0260 Baumruck Annemarie 27,65 0,003 V4,52 13Bonnie Aranal

0 0263 Hennlich Natascha 28,53 0,004 V4,38 12Thyson

0 0262 Puchner Hubert 30,01 0,005 V4,17 11Aurin of Bungee-Borders

0 0257 Hlavacek Waltraud 33,44 0,006 V3,74 10Bambi

0 0259 Jost Andrea 38,54 0,007 V3,24 9Cindy

0 0256 Schmidt Heidi 40,07 0,078 SG3,12 8Lilly

1 0253 Mate Maket 20,09 5,009 V6,22 7Agent Finn of Lightningborder

1 0255 Hinterdorfer Carmen 27,45 5,0010 V4,55 6Nika

0 1261 Matschegg Karin 31,72 5,0011 V3,94 5Kira

0 1258 Prachtl Renate 33,60 5,0012 V3,72 4Tina von der Großen Gusen

0 0252 Kreiner Ingrid 0,00 DISAmelie v.d.Gailtaler Alpen

0 0254 Peer Edith 0,00 DISAmica of Bluewulf



Ergebnisliste: LK2 Medium

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,13

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0208 Friesenegger Nadine 22,04 0,001 V5,67 18Leo Vincenco Black v.d.Hausruck-Shelties

0 0205 Kreiner Ingrid 24,47 0,002 V5,11 15Montana of Summergarden

0 0209 Weißbriacher Edith 27,84 0,003 V4,49 13Bero vom Koniferenhain

0 0201 Simonyi Marta 29,92 0,004 V4,18 12Amanda Abelha da Pedra Filosofal

0 0202 Müllner Gabriele 30,83 0,005 V4,05 11Jacky

0 0210 Aflenzer Lisa 36,62 0,006 V3,41 10Afra De Montana Christalina

0 1212 Gruber Elke 29,97 5,007 V4,17 9Laura

1 0207 Kreiner Ingrid 30,38 5,008 V4,11 8"Coal"Blue Heavens Diamond in the Ruff

0 1211 Zechmeister Astrid 37,87 5,009 V3,30 7"Dusty"Raitis Dancing v.d.Hohe Veitsch

2 0204 Vyplel Markus 24,03 10,0010 SG5,20 6Sheela

1 1203 Gaal Barbara 46,89 16,8911 G2,67 5Breezy of Scalloway Castle

0 0206 Lackmayer Gerlinde 0,00 DISWanda vom Reuschenberg



Ergebnisliste: LK2 Small

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,13

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0151 Jantschgi Margit 32,12 0,001 V3,89 18La Luna

0 0152 Hlavacek Katharina 38,02 0,002 V3,29 15Saskia

0 0153 Graf Manuela 43,73 3,733 V2,86 13Scooby



Ergebnisliste: LK3 Large

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 35 Höchstzeit: [sek] 50

Standardgeschw.: [m/s] 3,57

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0402 Mate Maket 24,81 0,001 V5,04 18Laika

0 0403 Fröschl Sigrid 25,92 0,002 V4,82 15Stone Ranch Harry

0 0404 Frohner-Fuchshuber Barbara 31,59 0,003 V3,96 13Western Recall's Eliza Do Little

1 0401 Heitmann Jens 33,31 5,004 V3,75 12Ice of Fridolin´s Flat



Ergebnisliste: LK3 Medium

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 35 Höchstzeit: [sek] 50

Standardgeschw.: [m/s] 3,57

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0354 Legat Erich 28,40 0,001 V4,40 18Hylager´s Ulrik-Bruno

0 0353 Lindner Simone 34,43 0,002 V3,63 15"Jimmy"Raitis Kasimir v.d.Hohen Veitsch

0 0351 Friesenegger Nadine 35,26 0,263 V3,55 13"Chin" Kukur Baba's Chin

1 0352 Simonyi Marta 36,04 6,044 SG3,47 12"Filo"Quarup do Taboao

1 1355 Jantschgi Margit 34,92 10,005 SG3,58 11Dynamit von der Deutschbauerhube

3 0356 Steidl Helmut 24,43 15,006 SG5,12 10Jessy



Ergebnisliste: LK3 Small

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 35 Höchstzeit: [sek] 50

Standardgeschw.: [m/s] 3,57

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0304 Kronus Paul 23,46 0,001 V5,33 18"Toni"Antonia von Dietzenbach

0 0305 Hertenberger Inge 26,64 0,002 V4,69 15"Juju" Julie of Magic Melody

0 0303 Hertenberger Inge 29,20 0,003 V4,28 13Bony

0 0306 Selinger Marina 29,45 0,004 V4,24 12Ronny

0 0302 Schmidthaler Viktoria 36,23 1,235 V3,45 11"Django"Cracker Jack Black Serenade of Love

0 1301 Riegler Karin 27,45 5,006 V4,55 10Quendolin of Cherryglen



Ergebnisliste: Oldies Large

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 85

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0705 Hamscha Sabine 30,67 0,001 V4,08 18Cora

0 0703 Prachtl Renate 31,06 0,002 V4,02 15Wilma von Liebegg

0 0702 Wirth Ursula 33,57 0,003 V3,72 13Elena Glowing Mane Casa de Filler

0 0701 Mascherbauer Bernhard 37,39 0,004 V3,34 12Nico

0 0708 Ruzicska Fritz 45,57 0,005 V2,74 11Aky

1 0704 Baumruck Annemarie 25,53 5,006 V4,90 10Ginger of Magic Borders

1 0706 Stoiber Carina 37,42 5,007 V3,34 9Max



Ergebnisliste: Oldies Medium

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 85

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0651 Waldhuber Karin 27,57 0,001 V4,53 18Ski-La-Kyi Xandu

0 0653 Angerer Brigitte 32,67 0,002 V3,83 15Mira

1 0654 Hlavacek Waltraud 37,96 5,003 V3,29 13Wasti

0 0652 Lang Melanie 0,00 DISBonzo



Ergebnisliste: Oldies Small

ÖRV Gresten2. J-Lauf GoldeneMostbirne 2010 vom 30.05.2010

Parcourlänge: [m] 125

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 85

Standardgeschw.: [m/s] 2,50

Richter: Robert Smolnig

Jumping-Lauf

Rang Start Nr. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler Notem/sek. Punkte

0 0602 Nowak Helga 32,46 0,001 V3,85 18Struppi

0 0601 Michalek Verena 38,71 0,002 V3,23 15Molly

0 0603 Gaal Barbara 0,00 DIS"Dwina" Joanne Dark of Irish Home
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